[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Moção Nº 69/2023
De Pesar pelo falecimento da estimada Senhora Aline Rampini
Excelentíssimo Senhor Presidente,

Faleceu em 08 de março de 2023, aos 33 anos de idade, a estimada Senhora Aline Rampini.

Sabemos ser incomensurável a dor de seus familiares e inúmeros amigos, mas entendemos que a solidariedade humana é um dos poucos meios de amenizar esse difícil momento.

Isso posto, o Vereador José Alexandre Pierroni Dias, Cláudia Rita Duarte Pedroso, Rafael Tanzi de Araújo, Diego Gouveia da Costa, Julio Antonio Mariano e Guilherme Araujo Nunes, solidarizam‑se com a família e REQUEREM ao Egrégio Plenário que faça constar, na Ata da presente Sessão, Moção de Pesar pelo falecimento da Senhora ALINE RAMPINI.

Que da presente seja dada ciência à família enlutada.

Sala das Sessões Dr. Júlio Arantes de Freitas,
15 de março de 2023.

	José Alexandre Pierroni Dias

(Alexandre Veterinário)

Vereador

	Cláudia Rita Duarte Pedroso

(Dra Claudia Pedroso)

Vereadora

	Rafael Tanzi de Araújo

(Rafael Tanzi)

Vereador

	Diego Gouveia da Costa

(Diego Costa)

Vereador

	Julio Antonio Mariano

(Julio Mariano)

Vereador
	Guilherme Araujo Nunes

(Guilherme Nunes)

Vereador

ROTOCOLO Nº CETSR 15/03/2023 - 08:56 3595/2023